
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 17.09.2021  №131 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 404629 
Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 

Фирдавсӣ 

Таёр намудани овезахои чашни 

ва аркахо дар кучаву хиёбонхои 

хцдуди нохияи Фирдавси 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
26-09-2021 

16:00:00 

2 404635 
Дармонгохи шахрии стоматологии 

кудаконаи №1 ш. Душанбе 

Таъмири ҷории бинои Филиали 

МД Дармонгоҳи стоматологии 

шаҳрии кудакона № 1 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
27-09-2021 

09:20:00 

3 404628 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ МАКТАБИ 

ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ № 107 нохияи 

Шохмансур 

Хариди мебел, молхои маиши, 

техники, дастгоххои таквияти 

овоз 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 18 
29-09-2021 

15:00:34 

4 
404627 

Муассисаи давлатии 

таълимии"Донишгохи давлатии тиббии 

Хатлон" 

Хариди масолехи сохтмони, 

оргтехника, молхои конселяри ва 

хочаги  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 176 
07-10-2021 

16:00:00 

5 
404630 

Мактаб-интернат барои бачагони ятим, 

бачагони махрум аз парастори волидайн 

ва аз оилахои камбизоат-Макомоти 

Хариди молхои хочагидори, 

канселяри ва инвентари нарм  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 68 
07-10-2021 

18:00:00 



Ичроияи Хокимияти Давлатии вилояти 

Сугд 

6 
404631 

Муассисаи давлатии Нигоҳдории роҳҳои 

автомобилгардӣ ноҳияи Бобоҷон 

Ғафуров 

Хариди ранг  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
07-10-2021 

18:40:00 

7 
404632 

Шабакахои кумаки аввалияи тибби 

санитари 
Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
08-10-2021 

10:00:00 

8 
404633 

Шабакахои кумаки аввалияи тибби 

санитари 
Хариди тачхизоти тибби  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 28 
08-10-2021 

10:00:00 

9 
404638 

Корхонаи вохиди давлатии комуналии 

сарраёсати ободони ва хочагии 

манзилию комуналии шахри Хучанд 

Демонтаж ва сохтмони хонаи 

истиқоматӣ дар кӯчаи Ҷӯра Зокир 

№133 шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08-10-2021 

10:50:00 

10 
404639 

Корхонаи вохиди давлатии комуналии 

сарраёсати ободони ва хочагии 

манзилию комуналии шахри Хучанд 

Ба итмом расонидани корҳои 

таъмири ҳуҷраи истиқоматӣ 

воқеъ дар кӯчаи Сирдарё, бинои 

67, ҳуҷраи 64 дар шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08-10-2021 

10:50:00 

11 
404640 

Корхонаи вохиди давлатии комуналии 

сарраёсати ободони ва хочагии 

манзилию комуналии шахри Хучанд 

Сохтмони чойхона вокеъ дар 

маҳаллаи Сари баландии шаҳри 

Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08-10-2021 

10:50:00 

12 
404641 

Корхонаи вохиди давлатии комуналии 

сарраёсати ободони ва хочагии 

манзилию комуналии шахри Хучанд 

Сохтмони чойхона вокеъ дар 

маҳаллаи Кӯшҳавзи шаҳри 

Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
08-10-2021 

10:50:00 



13 
404642 

Маркази вилояти назорати давлатии 

фаъолияти санитарию эпидемиологии 

вилояти Сугд 

Хариди мебел, таҷхизотҳои 

техникаи рӯзгор  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
08-10-2021 

10:50:00 

14 
404643 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 

ОСими дар шахри Хучанд 

Хариди маводҳои хоҷагидорӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 34 
08-10-2021 

10:50:00 

15 
404644 Раёсати тандурустии вилояти Суғд Хариди мачмуъи сачокхо  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
08-10-2021 

10:50:00 

16 
404645 Беморхонаи шахрии шахри Бустон Хариди гипохлорити натрий  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
08-10-2021 

10:50:00 

17 
404646 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии ширхоргох-кудакистони №23 

шахри Хучанд 

Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 42 
08-10-2021 

10:50:00 

18 
404649 

Шабакахои кумаки аввалияи тибби 

санитари 

Хариди тачхизоти техники ва 

мебел 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
08-10-2021 

13:30:00 

19 
404647 

Муассисаи давлатии таълимии "Мактаби 

президентӣ барои хонандагони болаёқат 

дар шаҳри Ҳисор" 

Хариди тачхизоти техники ва 

мебел  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
08-10-2021 

14:00:00 

20 
404637 

Муассисаи таълимии томактаби №1-и 

нохияи Рашт 
Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 24 
08-10-2021 

14:23:15 



21 
404651 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 

МИЛЛИИ ТИББИИ ҶУМҲУРИИ 

ТОҶИКИСТОН ШИФОБАХШ" 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
08-10-2021 

14:30:00 

22 
404653 

Муасиссаи давлати Маркази 

чумхуриявии илмии саратоншиноси 

Хариди компютери фарди ва 

блоки системавии компютер, 

МФУ, проектор, тачхизоти маиши 

ва мизи лаборатори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
08-10-2021 

14:30:00 

23 
404650 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№63 нохияи Шохмансур 
Хариди мебел 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
08-10-2021 

14:31:32 

24 
404652 Агентии мехнат ва шуғли аҳолии ҶТ 

Хизматрасониҳо оид ба чопи 

варақахо (Формати 60х90, 1/8, А-

4,1+1, чопи офсетнӣ, 80гр), 

(Формат 60х90, 1/16, А-5,1+0, 

чопи офсетнӣ, 80гр), (Формат 

60х90, 1/8, А-4,1+1, чопи 

офсетнӣ, 80гр), (Формат 60х90, 

1/8, А-4,1+0, чопи офсетнӣ, 80гр), 

(Формат 60х90, 1/16, А-5,1+0, 

чопи офсетнӣ, 80гр), (Формат 

60х90, 1/4, А-3,1+1, чопи 

офсетнӣ, 80гр), (Формат 60х90, 

1/4, А-3,1+1, чопи офсетнӣ, 80гр), 

адад 330000 дона. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онӣ 
1 

08-10-2021 

14:40:00 

25 
404654 

Сарраёсати хадамоти давлатии 

оташнишонии Вазорати корхои дохилии 

Чумхурии Точикистон 

Хариди либоси низомӣ ва куртаи 

боронгари оташнишон, шланг, 

обкаш, насоси мотор ва 

суфтакунандаи кунҷӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
08-10-2021 

14:55:00 



26 
404577 Бахши фарханги нохияи Дарвоз Хариди Ангиштсаг 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
08-10-2021 

15:00:00 

27 
404636 Стансияи санитари "Эпидимологӣ" Хариди мошини сабукрав 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
11-10-2021 

12:27:12 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

